
 
Муниципальное   общеобразовательное учреждение 

«Заринская средняя общеобразовательная школа» 

Алапаевского района Свердловской области 

(МОУ «Заринская СОШ»)       

____________________________________________________________________________ 

624632, Свердловская область, Алапаевский район., п.Заря, ул. Набережная,20 

тел.8(343)46)3-50-74    E-mail: zaryaschool85@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

27.09.2023г.                                                                                               № 167-од    

 
п. Заря 

 

О внесении изменений в приказ от 13.09.2023г. № 153-од                                          

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур                                       

в МОУ «Заринская СОШ» на I полугодие                                                                 

2023-2024 учебного года 

           В связи с проведением в МОУ «Заринская СОШ» национального 

исследования качества образования (НИКО) в 8 и 10 классах в части оценки 

воспитательного потенциала образовательной организации в октябре 2023г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 13.09.2023г. № 153-од «Об утверждении 

графика проведения оценочных процедур в МОУ «Заринская СОШ» на I 

полугодие 2023-2024 учебного года. 

2. Изложить график   оценочных процедур в МОУ «Заринская СОШ» на I 

полугодие 2023-2024 учебного года в новой редакции (приложение). 

3. Сигову Дмитрию Сергеевичу разместить информацию на школьном сайте. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                    И.Н. Кондратьева 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-28T13:48:07+0500




